
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	vila,	na	prodej,	1.200.000	€,	ID:	4372

240	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

450	m²
VELIKOST	POZEMKU

5
LOŽNICE

6
KOUPELNY

350	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Skvělá	lokalita
Jižní	orientace
Luxusní	vybavení
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Panoramatický	výhled

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4372

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh vila

Cena 1.200.000	€

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 9	km

Opis	nemovitosti

Krásně	zdobený	dům	orientovaný	na	jih	na	nejvyšším	místě.

Nemovitost	má	celkovou	obytnou	plochu	240	m2	a	při	zařizování	nemovitosti	byl	zvážen	každý	detail.

V	přízemí	objektu	je	velkolepý	obsah	sestávající	z	privátního	baru,	kulečníkového	stolu,	šipek,	sauny	a
domácího	kina.

Zbytek	domu	se	skládá	z	5	ložnic,	z	nichž	3	mají	vlastní	koupelnu	a	2	pokoje	sdílejí	koupelnu.	V	posledním
patře	je	plně	vybavená	kuchyň	se	všemi	špičkovými	spotřebiči,	která	nabízí	nádherný	panoramatický	výhled
na	celé	dalmatské	pobřeží.

Dvůr	se	skládá	z	hřiště,	stolního	tenisu	a	venkovního	grilu	vedle	vyhřívaného	bazénu.

Je	to	ideální	nemovitost	pro	soukromé	použití	nebo	pro	pokračování	již	úspěšného	pronájmu.

Vzdálenost	od	centra	města	a	všech	restaurací,	kaváren	a	supermarketů	je	pouhých	800	m,	doprava	na
letiště	trvá	asi	15	minut.










